REQUERIMENTO Nº 114  DE 04 DE NOVEMBRO DE 2016.

Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

PROTOCOLO Nº_____________

____/____/____   __________Hs

EXPEDIENTE________________

VEREADORA  PROFESSORA  GELI,  Justifica
ausência  na  Sessão  Ordinária  do  dia   7   de
novembro de 2016.

       Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

                               Devido à necessidade de honrar compromissos de extrema importância referente
a assuntos familiares, não poderei comparecer à  Sessão Ordinária dos dia 7 de novembro de 2016.

     Venho justificar  minha ausência,  conforme prevê Regimento Interno em seu
Artigo 79 § 2º.

N. Termos
P. Deferimento.

Sala de sessões, em 04 de novembro de 2016.

                                          Profª. Maria Geli Sanches
                                                      Vereadora-PT
                                    Presidente da Comissão de Educação,
                                        Cultura, Ciência e Tecnologia.